
UCHWAŁA NR XX/139/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wspólnej realizacji zadania: „Budowa wspólnej sieci kanalizacyjnej w Gminie Obrowo oraz 
Gminie Ciechocin” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art 74 ustawy dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 rok, poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
wspólnej sieci kanalizacji w Gminie Obrowo oraz Gminie Ciechocin” oraz zawarcie stosownego porozumienia 
w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACB07AB2-9CE0-45CA-832B-599B55A4DCD9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, wykonywanie zadań 
publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały daje możliwość przystąpienia do wspólnej realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa wspólnej sieci kanalizacji w Gminie Obrowo oraz Gminie Ciechocin” oraz 
zawarcie porozumienia w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACB07AB2-9CE0-45CA-832B-599B55A4DCD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/139/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


